РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24   марта   2017 года                     № 142
г. Сельцо

О внесении изменений в
Постановление администрации города Сельцо

Брянской области от 28 декабря 2015 года №756
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и сохранение
культурного наследия Сельцовского

городского округа  (2016-2020 годы)»
(в редакции постановлений №152 от 31.03.2016 года,

№328 от 30.06.2016 года,№ 442 от 31.08.2016 года
№ 522 от 31.10.2016 года, №630 от 16.12.2016 года,

№ 646 от 28.12.2016 года, №647 от 28.12.2016 года)

     В соответствии с постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября 2013 года № 684 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа (2016-2020 годы)», утвержденную постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 28 декабря 2015 года № 756, следующие изменения:
    1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа (2016-2020 годы)»:

    в позиции «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «129 463 969,65 рублей» заменить словами «130 798 214,65 рублей», слова «2017 год – 31 541 065,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 27 384 065,00 рублей» заменить словами «2017 год – 32 875 310,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 28 718 310,00 рублей».
   1.2. В тексте муниципальной программы в разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы слова «129 463 969,65 рублей» заменить словами «130 798 214,65 рублей», слова «2017 год – 31 541 065,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 27 384 065,00 рублей» заменить словами «2017 год – 32 875 310,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 28 718 310,00 рублей».

      1.3. В приложении 3 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы «Управление в сфере культуры и искусства, дополнительного образования (2016-2020 годы)»:

      в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «9 076 550,65 рублей» заменить словами «12 041 205,65 рублей», слова «2017 год – 2 257 961,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 2 257 961,00 рублей» заменить словами «2017 год – 5 222 616,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 5 222 616,00 рублей».
     1.4. В приложении 4 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы «Предоставление услуг в сфере культуры и искусства (2016-2020 годы)»:

    1.4.1 В позиции «Соисполнители подпрограммы» слова «отсутствуют» заменить словами «Администрация города Сельцо».
    1.4.2 В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «80 493 888,00 рублей» заменить словами «78 753 175,00 рублей», слова «2017 год 18 975 529,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 15 718 529,00 рублей» заменить словами «2017 год 17 234 816,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 13 977 816,00 рублей».
    1.5. В приложении 5 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы «Развитие дополнительного образования на территории Сельцовского городского округа (2016-2020 годы)»:

     в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы»  слова «37 196 640,00 рублей» заменить словами «37 257 443,00 рублей», слова «2017 год – 9 270 575,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 8 370 575,00 рублей» заменить словами «2017 год – 9 331 378,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 8 431 378,00 рублей».
   1.6. В приложении 6 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы «Молодежь (2016-2020 годы)»:

      в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «2 696 891,00  рублей» заменить словами «2 746 391,00 рублей», слова «2017 год – 1 037 000,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 1 037 000,0 рублей» заменить словами «2017 год – 1 086 500,00 рублей, в т.ч. средства местного бюджета 1 086 500,0 рублей».
    1.7. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.

    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить начальника отдела культуры и молодежной политики администрации города Сельцо Брянской области Железнову Л.П.
Глава администрации города Сельцо                                        В.Н. Мамошин
Начальник финансового отдела                                                  Е.В. Качур

Начальник отдела культуры                                                        Л.П. Железнова

Юрист                                                                                            И.Е. Кононова

Управляющий делами администрации                                       С.П. Кононова